1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

 “DISPÕE SOBRE O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017”

1 DAS ESPECIFICAÇÕES
1.1 A CÂMARA MUNICIPAL DE POLONI, Estado de São Paulo, faz saber e torna pública o EDITAL DE DEFRIMETNO DAS INSCRIÇÕES DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017, conforme segue:

2 DO DEFERIMENTO
2.1 Ficam DEFERIDAS por estarem em conformidade com o definido no Edital Normativo Completo as inscrições abaixo relacionas:

CONTADOR LEGISLATIVO

Inscrição Nome Nascimento

15 ALESSANDRO BATISTA RAMOS 03/03/1976

28 ALINE CRISTINA ZUQUETO SANTANA 09/06/1989

21 ANDERSON TADEU TORRES MENEZES 14/05/1984

8 ANDRESSA GIGLIOLI NOGUEIRA COSTA 07/03/1984

19 ARISTOFANES OKIAMA 15/06/1991

24 CARLOS ADRIANO CAMPANA 18/11/1968

18 CARLOS VINICIUS DE MASCULINO  08/10/1993

13 DANIELLE COSTA DE ARAUJO 20/11/1989

12 DENIS DAMIÃO OLIVER DO NASCIMENTO 02/07/1994

27 DOUGLAS CURTOLO VENANCIO 15/12/1989

3 HELITON JOSE GONCALVES MOIA 19/07/1995

4 JAIRO DOS SANTOS SANTANA 21/09/1985

16 JÉSSICA APARECIDA MARCASSI 20/02/1991

26 LEONARDO RAMOS PEREZ 25/10/1994

1 LIVIA MARIA AMARAL TRIDICO DE PAULA 17/12/1984

2 LUIS RICARDO BELATO PEREIRA 28/01/1988

20 MARCOS ROBERTO DA SILVA 20/02/1979

14 MATHEUS AURELIO RIBEIRO 09/12/1994

17 MICHELE PORTELLA LAURINDO 08/07/1991

5 NATALIA RODRIGUES DA SILVA RIBEIRO 12/06/1985

22 ONILSON ANTONIO GOMES 15/04/1969

6 PAULO ROBERTO DE BARROS JUNIOR 12/06/1986

23 WILSON FERNANDO DE OLIVEIRA PINTO  01/01/1961

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

POLONI-SP, 02 DE OUTUBRO DE 2017.

EVANEDIR PAZETO

Presidente da Câmara Municipal de Poloni